AVISO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ – CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DE TAUÁ - EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ. CONTRATADA: CLINICA MEDICA
BENEVIDA LTDA - ME, pelo valor global de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).
Objeto: Locação de uma processadora de endoscopia e um aparelho de colonoscopia
flexível, para atender as necessidades da Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas,
junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá - CPSMT.
Procedimento Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.06.10.001 - CPSMT.
Vigência do contrato: até 31 de dezembro de 2022, a contar da data da assinatura
do contrato. Dotação Orçamentária: 10.301.0001.2.002.0000. Elemento de
Despesas: 33.90.39.00. Assina pela Contratante: José Ariston Alves de Lima.
Assina pela Contratada: José Clean Benevides de Lima. Data da Assinatura:
14/06/2022. JOSÉ Ariston Alves De Lima – Secretário Executivo.